АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]18 июня 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	130-ра

О назначении инвестиционного уполномоченного
Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации осуществляемой в форме капитальных вложений», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», во исполнение распоряжения Правительства Приморского края от 25 октября 2023 года № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа
1. Назначить Черных С.Л., заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа – начальника финансового управления, инвестиционным уполномоченным Арсеньевского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа								       В.С. Пивень

image1.png